[bookmark: _GoBack][image: ]

                                                      Администрация
                                  Ремонтненского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023 г.                                       № 69                                                с. Ремонтное

Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
[bookmark: __DdeLink__7651_346669667] «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями,
предоставленными по договорам социального найма»

В соответствии со статьей 74 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.03.2019 № 57 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 25.07.2022 № 109), в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» согласно   приложению к настоящему постановлению.
            2. Внести сведения об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» в реестр муниципальных услуг (функций) Администрации Ремонтненского сельского поселения.
3. Разместить сведения об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги в Региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций).
            4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения.
            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения                                                  А.Я.Яковенко

Постановление вносит:
Старший инспектор ЖКХ по жилищным вопросам

image1.png